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ボルト部詳細図 メインバー上面図

品名 種別 型式

縮尺 区分 図番

福西鋳物株式会社SF

承認 審査 作成 作成日

スチール製グレーチング

60 6
60 6

Ｈ ｔＬ'Ｌ Ｈ'
60 6

60 6800×800 900

50
50
50
55 920 920

Ｂ
66
66
66
71

型 式

800×800

500×500
適用桝径 桝径

FMELNG-5055
FMELNG-5066

FMELNG-5588

件名

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

蓋１ SS400 溶融亜鉛めっき

１SS400

SS400

２

３

受枠

アンカー

防錆塗装

防錆塗装

SS400４

５ クッションゴム

締付ボルト・ナット

CR

適用荷重　Ｔ－２５

ＦＭＥＬＮＧ型

Ｈ７１０－０７０

600 620 620500×500

１ｓ

１ｓ

１ｓ

ユニクロめっき

集水桝用 落込式 細目仕様
ボルト固定式 （強力滑止仕様）

FMELNG-5077
600×600 600×600 700 720 720
700×700 700×700 800 820 820

591
696
800
890
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